
D E C R E T D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 1902

QUILLÓN, jueves 14 agosto

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE Lñ LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2 . ~ EL DECRETO ALCALDICIO M° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):1.MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN RUT:69.141.400-0

LA SUMA DE $:1.066.585
Y SON:UN MILLÓN SESENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
PAGO NOMINAS DE PAGO N° 2227615 $466.585.- Y 2227616 $600.000.-, LAS CUALES FUERON
INICIALMENTE HABÍAN SIDO INSTRUIDAS PARA PAGO EL DÍA 07.08.14, PERO NO SE CONCRETO POR
ERROR EN LA FECHA DE PAGO, SE ADJUNTA ORDEN DE INGRESO N° 673120 DE FECHA 11.08.14, POR
IAA DEVOLUCIÓN DE LOS RECURSOS POR PARTE DEL BANCO.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA
2140907

¿¡140907

A,i

C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE
Otras Recaudaciones 466.585

Otras Recaudaciones 600.000
Cta.Cte N° 52509000018 For

HABER

1.066.585

RUT DCTO.
97030000-7 O-673120

97030000-7 0-673120

69141400-0 C-0


